
UCHWAŁA NR XXXVI/238/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r., poz. 567), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429) Rada Miejska 
w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Radków na 2012 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radków na 2012 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXI/129/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu 
gminy Radków na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez gminę Radków w 2012 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 6 „Plan finansowy przychodów i rozchodów na 2012 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXI/129/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu 
gminy Radków na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 ust. 1pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„1) kredytów i pożyczek długoterminowych, obligacji komunalnych zaciąganych w 2012 roku w kwocie 
5.731.955,00 zł.”.

§ 5. Plan budżetu gminy Radków po zmianach wynosi po stronie dochodów 34.650.388,15 zł oraz po stronie 
wydatków 36.397.990,15 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: 1DF785D5-970D-460E-A9AA-82B70F6709AB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Radków na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 641 297,002 049 463,00 2 690 760,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 641 297,00 2 690 760,002 049 463,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 496 000,00 641 297,00 2 137 297,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
23 287,0010 085 302,27 10 108 589,27

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 23 287,00 682 135,27658 848,27

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 264 811,00 23 287,00 288 098,00

33 985 804,15 34 650 388,15664 584,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1DF785D5-970D-460E-A9AA-82B70F6709AB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Radków na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 641 297,00572 741,00 1 214 038,00

70095 Pozostała działalność 641 297,00 643 757,002 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00 641 297,00 643 757,00

Ulepszenie nieruchomości - szpital w Radkowie 0,00 641 297,00 641 297,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 287,00430 000,00 453 287,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 23 287,00 271 052,00247 765,00

3240 Stypendia dla uczniów 238 565,00 23 287,00 261 852,00

238 565,00 23 287,00 261 852,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00699 438,00 699 438,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 89 000,0089 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 0,00 89 000,00

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w Ścinawce Górnej, kanalizacji
 

obiektów na Zalewie w Radkowie oraz przy ul. Kościuszki w Radkowie,

 

budowa wodociągu ul. Bieganówek w Ścinawce Średniej, mapa dla celów

 

projektowych na wodociąg  Księżno-Bieganówek

 

89 000,00 - 54 220,00 34 780,00

Kanały rozdzielcze kanalizacji sanitarnej w Ścinawce Średniej i Ścinawce
 

Górnej – Etap „Sarny” 0,00 54 220,00 54 220,00

35 733 406,15 36 397 990,15664 584,00Razem:

Strona 3Id: 1DF785D5-970D-460E-A9AA-82B70F6709AB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 5

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez gminę Radków w 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 002 383,00 2 002 383,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 983 071,00983 071,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 612,00 0,00 634 612,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 387 w m. Radków 558 467,00 0,00 558 467,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 387 w m. Ścinawka
 

Średnia (II) 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika w m. Ścinawka Dolna w ciągu drogi wojewódzkiej nr
 

386 9 840,00 0,00 9 840,00

Budowa chodnika w m. Wambierzyce w ciągu drogi wojewódzkiej nr 388 8 610,00 0,00 8 610,00

Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej nr 387 w m. Ratno Dolne w
 

rejonie wiaduktu kolejowego 37 695,00 0,00 37 695,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
348 459,00 0,00 348 459,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 387 w m. Radków 279 234,00 0,00 279 234,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 387 w m. Ścinawka
 

Średnia (II) 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa chodnika w m. Ścinawka Dolna w ciągu drogi wojewódzkiej nr
 

386 4 920,00 0,00 4 920,00

Budowa chodnika w m. Wambierzyce w ciągu drogi wojewódzkiej nr 388 4 305,00 0,00 4 305,00

Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej nr 387 w m. Ratno Dolne w
 

rejonie wiaduktu kolejowego 50 000,00 0,00 50 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 10 367,0010 367,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
10 367,00 0,00 10 367,00

Likwidacja obszarów wykluczenia informacyjnego i budowa Dolnośląskiej
 

Sieci Szkieletowej 10 367,00 0,00 10 367,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,00

Likwidacja obszarów wykluczenia informacyjnego i budowa Dolnośląskiej
 

Sieci Szkieletowej 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 1 008 945,001 008 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 571,00 0,00 231 571,00

Budowa parkingu w Radkowie, budowa wiaty w Raszkowie 231 571,00 0,00 231 571,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Id: 1DF785D5-970D-460E-A9AA-82B70F6709AB. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 5

Budowa parkingu przy ul. Bolesława Chrobrego w Radkowie 500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 374,00 0,00 277 374,00

Budowa parkingu przy ul. Bolesława Chrobrego w Radkowie 277 374,00 0,00 277 374,00

630 Turystyka 0,0067 280,00 67 280,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 67 280,0067 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 280,00 0,00 67 280,00

Miejsce pełne widoków w Euroregionie Glacensis" - wieża widokowa 22 140,00 0,00 22 140,00

Trasy rowerowe gminy Radków 23 000,00 0,00 23 000,00

Wspieranie rozwoju ruchu turystycznego na obszarze Gór Stołowych i
 

Broumovskich Sten - II etap - "Trasy rowerowe" 22 140,00 0,00 22 140,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,00

TELEBIMY - nowoczesne e-usługi w dziedzinie turystyki i kultury w
 

dolnośląskich gminach 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa wieży widokowej w Ratnie Górnym 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 641 297,00104 460,00 745 757,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 102 000,00102 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00

Nabycie nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 399/2 AM
 

1 obręb Tłumaczów 102 000,00 0,00 102 000,00

70095 Pozostała działalność 641 297,00 643 757,002 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00 641 297,00 643 757,00

Rewitalizacja budynków mieszkalnych przy ulicach: Rynek 11, 25, 29,
 

Jagiellońskiej 11 oraz Kolejowej 13, 13a w mieście Radków 2 460,00 0,00 2 460,00

Ulepszenie nieruchomości - szpital w Radkowie 0,00 641 297,00 641 297,00

720 Informatyka 0,00295 632,00 295 632,00

72095 Pozostała działalność 0,00 295 632,00295 632,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 287,00 0,00 251 287,00

Internet szansą rozwoju Gminy Radków 251 287,00 0,00 251 287,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 345,00 0,00 44 345,00

Internet szansą rozwoju Gminy Radków 44 345,00 0,00 44 345,00

Id: 1DF785D5-970D-460E-A9AA-82B70F6709AB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Strona 3 z 5

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Likwidacja obszarów wykluczenia informacyjnego i budowa Dolnośląskiej
 

Sieci Szkieletowej 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0057 094,00 57 094,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 52 000,0052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa szybu windy oraz montaż dźwigu w budynku Urzędu Miasta i
 

Gminy Radków, zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu

 

Miasta i Gminy w Radkowie
0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w
 

Radkowie 52 000,00 0,00 52 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 094,005 094,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 566,00 0,00 3 566,00

Budowa i promocja portalu „Wirtualne Wsie Radkowskie”(i) 3 566,00 0,00 3 566,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528,00 0,00 1 528,00

Budowa i promocja portalu „Wirtualne Wsie Radkowskie”(i) 1 528,00 0,00 1 528,00

801 Oświata i wychowanie 0,00831 835,00 831 835,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 23 000,0023 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

Koncepcja rozbudowy Szkoły Podstawowej w Ścinawce Średniej 23 000,00 0,00 23 000,00

80110 Gimnazja 0,00 808 835,00808 835,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 835,00 0,00 808 835,00

Budowa budynku Gimnazjum przy ulicy Sikorskiego w Ścinawce Średniej 808 835,00 0,00 808 835,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00303 200,00 303 200,00

85305 Żłobki 0,00 303 200,00303 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 200,00 0,00 303 200,00

Zakup lokalu, adaptacja i wyposażenie żłobka dziecięcego w mieście
 

Radków przy ulicy Bolesława Chrobrego 12-14 303 200,00 0,00 303 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0095 150,00 95 150,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 89 000,0089 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 0,00 89 000,00

Id: 1DF785D5-970D-460E-A9AA-82B70F6709AB. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4 z 5

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w Ścinawce Górnej, kanalizacji
 

obiektów na Zalewie w Radkowie oraz przy ul. Kościuszki w Radkowie,

 

budowa wodociągu ul. Bieganówek w Ścinawce Średniej, mapa dla celów

 

projektowych na wodociąg  Księżno-Bieganówek

 

89 000,00 - 54 220,00 34 780,00

Kanały rozdzielcze kanalizacji sanitarnej w Ścinawce Średniej i Ścinawce
 

Górnej – Etap „Sarny” 0,00 54 220,00 54 220,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 150,006 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 0,00 6 150,00

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację kotłowni oraz
 

zastosowanie alternatywnych źródeł energii w Urzędzie Miasta i Gminy w

 

Radkowie
6 150,00 0,00 6 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00888 108,00 888 108,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Trasy rowerowe gminy Radków 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 888 108,00888 108,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 357,00 0,00 47 357,00

Centrum Kulturalno - Sportowo - Rekreacyjne w Ratnie Górnym 37 000,00 0,00 37 000,00

Fundusz sołecki gminy Radków (inwestycje) 10 357,00 0,00 10 357,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 269,00 0,00 329 269,00

Centrum Kulturalno - Sportowo - Rekreacyjne w Ratnie Górnym 329 269,00 0,00 329 269,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 082,00 0,00 503 082,00

Centrum Kulturalno - Sportowo - Rekreacyjne w Ratnie Górnym 503 082,00 0,00 503 082,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00 0,00 8 400,00

Zakup strojów ludowych oraz instrumentu dla zespołu "Cantus" z
 

Wambierzyc (i) 8 400,00 0,00 8 400,00

926 Kultura fizyczna 0,002 334 803,00 2 334 803,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 334 803,002 334 803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 334 803,00 0,00 2 334 803,00

Biały Orlik w Radkowie 475 044,00 0,00 475 044,00

Moje Boisko - Orlik 2012 (m. Radków) 739 956,00 0,00 739 956,00

Moje Boisko - Orlik 2012 (Tłumaczów) 1 119 803,00 0,00 1 119 803,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Moje Boisko - Orlik 2012 (m. Radków) 0,00 0,00 0,00

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1DF785D5-970D-460E-A9AA-82B70F6709AB. Podpisany



Strona 5 z 5

6 979 945,00 7 621 242,00641 297,00Razem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1DF785D5-970D-460E-A9AA-82B70F6709AB. Podpisany Strona 8



Plan finansowy przychodów i rozchodów na 2012 rok

w złotych

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 4 4

Przychody ogółem: 0,00 zł

1 903  

2 950  

3 952

4 931 0,00 zł

Rozchody ogółem: 4 081 865,00  4 081 865,00

1 963  

2 Wykup innych papierów wartościowych 982  

3 992  

 

Lp.
Klasyfikacja

§

5 829 467,00 zł 5 829 467,00 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

831 955,00 zł 831 955,00 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

97 512,00 zł 97 512,00 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

4 900 000,00 zł -2 600 000,00 zł 2 300 000,00 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

2 600 000,00 zł 2 600 000,00 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

2 750 490,00 zł 2 750 490,00 zł

210 000,00 zł 210 000,00 zł

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

1 121 375,00 zł 1 121 375,00 zł

Id: 1DF785D5-970D-460E-A9AA-82B70F6709AB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9


	doc1



